桓台县人民政府

关于成立全县财源建设工作领导小组的通知

桓政发〔2013〕24号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为加强对我县财源建设与税收管理工作的组织领导，经县政府研究，决定成立全县财源建设工作领导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下：
    组　长：贾  刚  县政府县长

副组长：王晓平  县政府副县长

成　员：张京义  县公安局局长
胡  伟
县法院副院长

张  波
县检察院副检察长

董兆清  县财政局局长

辛承利  县国税局局长

孙丕胜  县地税局局长

郭  凯  县发改局局长

李方国  县经信局局长

付光辉  县教体局局长
周荣吉  县科技局局长

齐胜利  县民政局局长

魏洪凡  县司法局局长

陈  峰  县人社局局长

董建昌  县国土局局长

金树会  县住建局局长

于克俭  县交通运输局局长

田玉国  县水务局局长

王昌生  县卫生局局长

曹瑞刚  县文化出版局局长

荣若平  县审计局局长

徐  立  县环保局局长

张秀平  县统计局局长

董  峰  县食品药品监管局局长

刘爱武  县物价局局长

伊  明  县财贸局局长

崔佃斌  县商务局局长

曹同伦  县旅游局局长

耿庆村  县建管局局长

伊丕涛  县残联理事长

樊成山  县金融办主任

何晋泉  县知识产权局局长

罗  东  县规划局局长

宗树高  县房管局局长

杨玉峰  县水资办主任

王  峰  县工商局局长

李慎胜  县质监局局长

李周生  县交警大队大队长

高庆旗  县人行行长

张成铎  县供电公司经理

许  珂  马桥镇镇长

王世亮  索  镇镇长

柴  涛  唐山镇镇长

陈之远  田庄镇镇长

张  鹏  新城镇镇长

于海军  荆家镇镇长

巩旭凌  起凤镇镇长

王  栋  果里镇镇长

高圣明  城区街道办事处主任

领导小组下设办公室，设在县财政局，董兆清同志兼任办公室主任。

                        桓台县人民政府

                               2013年11月20日